

تحلیل و بررسی چشم انداز هفتگی قیمت جهانی اونس طلا

این هفته برای قیمت جهانی اونس طلا هر چند اظهارات روز جمعه جرمی پاول، رئیس بانک فدرال رزرو آمریکا در جکسون هول در مورد سیاست پولی آمریکا موجب افزایش قیمت جهانی اونس طلا شد اما پیش بینی می شود قیمت آن به این حرکت اصلاحی افزایشی خود در حوالی یکی از سطوح مقاومت ۱۲۰۶ یا ۱۲۱۹ پایان دهد و دوباره روند نزولی خود را از سر بگیرد. به نظر می رسد که بانک فدرال رزرو آمریکا لحن خود را در مورد سیاست های پولی و افزایش نرخ بهره اندکی تدافعی ساخته است و براساس آن چیزی که در چارت پایین دیده می شود این حرکت اصلاحی افزایشی در قالب موج **a** یعنی ششمین موج از الگوی زیگزاگ دو قلو فرضی است و پیش بینی می شود این موج در حوالی یکی از سطوح مقاومت ۱۲۰۶ یا ۱۲۱۹ خاتمه یابد و بعد از آن شاهد از سرگیری روند نزولی قیمت در موج **c** باشیم. هر چند پیش بینی اینکه این حرکت اصلاحی دقیقاً در چه سطحی تکمیل می شود کمی دشوار است اما خط روند نزولی رسم شده سقف احتمالی این حرکت اصلاحی افزایشی را مابین سطوح مقاومت ۱۲۰۶ و ۱۲۱۹ نشان می دهد که هر یک از این سطوح بر روی خطوط فیبوناچی پروجکشن ۱۲۳.۶ درصدی و ۱۰۷ درصدی از موج نزولی **C** از سطح ۱۳۰۹ می باشد. فیبوناچی پروجکشن ابزاری مانند فیبوناچی اکستنشن می باشد و نقاط بازگشت بیش از ۱۰۰ درصد بازگشت هر موج را نمایش می دهد. در نمودار زیر همانطور که دیده می شود قیمت جهانی اونس طلا نسبت به نقاطی که با فلش مشخص شده عکس العمل نشان داده است. از نظر تحلیل تکنیکال اندیکاتور RSI در تایم فریم یک ساعته وارد منطقه اشباع خرید شده است و این به معنای خسته شدن حرکت افزایشی و توقف این حرکت اصلاحی در حوالی یکی از سطوح مقاومت ۱۲۰۶ یا ۱۲۰۹ است و برای این هفته در حرکت نزولی چنانچه سطح حمایت ۱۱۹۳ (خط فیبوناچی پروجکشن ۱۳۸.۲ درصدی) مجدد با قدرت شکسته شود منجر به کاهش قیمت آن به سطوح حمایت بعدی ۱۱۸۴ و ۱۱۷۴ (به ترتیب خطوط فیبوناچی پروجکشن ۱۵۰ درصدی و ۱۶۱.۸ درصدی) می شود. لازم به ذکر است موجودی ذخایر طلا صندوق جهانی اسپایدر (SPDR) به ۷۶۴.۵۸۰ تن کاهش یافت و براساس آنچه که مشخص شد معمولاً میزان موجودی صندوق جهانی اسپایدر و عملکرد مدیران عملیاتی این صندوق رابطه بسیار زیادی با قیمت جهانی اونس طلا دارد. در نمودار زیر، روند احتمالی حرکت آتی قیمت جهانی اونس طلا و هدف بعدی آن به وضوح مشخص شده است.

نمودار روند تغییرات تایم فریم روزانه قیمت جهانی اونس طلا



## تحلیل و بررسی چشم انداز هفتگی قیمت نفت خام و برنت دریای شمال

این هفته برای قیمت نفت خام سبک آمریکا (CLV8) پیش بینی می شود قیمت آن سطح مقاومت ۶۸.۵۷ دلار در هر بشکه را لمس کند و در صورت شکست آن تا سطح مقاومت بعدی ۶۹.۸۵ افزایش یابد. همانطور که در چارت پایین دیده می شود این سطوح مقاومت هر یک به ترتیب بر روی خطوط فیبوناچی ریتریسمنت ۳۸.۲ درصدی و ۵۰ درصدی از روند نزولی ۷۵.۲۷ به ۶۴.۴۳ تشکیل شده اند.

از دیدگاه تحلیل تکنیکال حرکت اصلاحی آغاز شده از سطح ۶۴.۴۳ پایدار بوده که نشاندهنده تکمیل شدن یک چرخه اصلاحی از سطح ۷۵.۲۷ است. همانطور که در چارت تایم فریم یک ساعته مشخص است به دلیل تغییر قراردادهای ماهیانه قیمت نفت خام سبک آمریکا کمی از شکل و حالت طبیعی خود خارج شده است با این حال رالی افزایشی قیمت از سطح ۶۴.۴۳ به عنوان یک چرخه سه موجی در نظر گرفته می شود و موج کنونی یعنی موج C قادر است قیمت نفت خام سبک آمریکا را تا سطح ۶۹.۶۵ برساند که این سطح بر روی خط فیبوناچی پروجکشن ۱۰۰ درصدی دیده می شود و نزدیک به سطح ۶۹.۸۵ می باشد.

در چارت روزانه قیمت نفت خام سبک آمریکا سطح مقاومت ۶۷.۲۷ را شکسته است و این سطح بر روی خط فیبوناچی پروجکشن ۸۶.۴ درصدی از موج افزایشی (C) از سطح ۴۲.۰۵ قرار داشت و براساس قواعد تکنیکال فیبوناچی هر وقت یک خط فیبوناچی با قدرت شکسته شود به سمت خط فیبوناچی بعدی یعنی سطح ۷۱.۲۴ حرکت خواهد کرد که این سطح در نزدیکی سطح ۶۹.۶۵ قرار دارد.

فیبوناچی ریتریسمنت ساده ترین و کاربردی ترین ابزار از گروه خطوط فیبوناچی ها می باشد و عموماً زمانی که بازار در روندی خاص حرکت می کند در بازه هایی تمایل به بازگشت و تصحیح نسبت به قیمت های قبلی دارد اما پس از مدتی تمایل به ادامه روند غالب پیدا می کند. درصدهای تصحیح بازگشت روند به ترتیب ۷۰.۰ - ۱۴.۶ - ۲۳.۶ - ۳۸.۲ - ۵۰ - ۶۱.۸ - ۷۶.۴ - ۸۶.۴ و ۱۰۰ درصدی در چارت پایین مشخص شده اند. نکته دیگر در مورد رسم ابزار فیبوناچی ریتریسمنت این است که همیشه از سمت آغاز روند به انتهای روند ترسیم می شود.

فیبوناچی پروجکشن ابزاری مانند فیبوناچی اکستنشن می باشد و نقاط بازگشت بیش از ۱۰۰ درصد بازگشت هر موج را نمایش می دهد با این تفاوت که میزان بازگشت تصحیح قیمت در یک موج برای بدست آوردن نقاط بالای ۱۰۰ درصد آن روند اهمیت دارد. در نمودار زیر همانطور که دیده می شود قیمت نفت خام سبک آمریکا نسبت به نقاطی که با فلش مشخص شده عکس العمل نشان داده است. در نمودار زیر، روند احتمالی حرکت آتی قیمت نفت خام سبک آمریکا و هدف بعدی آن به وضوح مشخص شده است.

در چارت بعدی این هفته برای قیمت نفت برنت دریای شمال بازار لندن (BRV8) پیش بینی می شود قیمت آن برای تکمیل موج افزایشی (c) تا سطوح ۷۵.۹۴ و ۷۶.۹۰ افزایش داشته باشد و این موضوع را بررسی امواج الیوت ویو و سطوح فیبوناچی پروجکشن نشان داده است. همانطور که در چارت بعدی دیده می شود این سومین موج از الگوی مسطح نامنظم از سطح ۷۱.۱۹ (پایین ترین سطح ۱۸ جولای ۲۰۱۸) می باشد و از آنجایی که به بالای سطح ۷۴.۳۸ (خط فیبوناچی پروجکشن ۱۰۰ درصدی) رسیده است می تواند ادامه روند صعودی را به سطوح ۷۵.۹۴ و ۷۶.۹۰ نوید بخش باشد.

براساس آن چیزی که در چارت بعدی دیده می شود قیمت نفت برنت دریای شمال به بالای خط فیبوناچی پروجکشن ۱۰۰ درصدی یعنی سطح ۷۴.۳۸ رسیده است و این احتمال قویاً وجود دارد تا سطح مقاومت بعدی ۷۵.۹۴ یا سطح مقاومت ۷۶.۹۰ افزایش یابد. کانال نزولی رسم شده نیز هدف افزایشی قیمت نفت برنت دریای شمال را در حدود همین منطقه ۷۵.۹۴ و ۷۶.۹۰ نشان می دهد و رالی افزایشی قوی قیمت از سطح ۷۰.۳۰ به این معناست که روند نزولی که قبلاً از سطح ۸۰.۴۹ دلار در هر بشکه شروع شده بود وارونه یا معکوس شده است. در نمودار بعدی، روند احتمالی حرکت آتی قیمت نفت برنت دریای شمال و هدف بعدی آن به وضوح مشخص شده است.

نمودار روند تغییرات تایم فریم ۱ ساعته قیمت نفت خام سبک آمریکا



نمودار روند تغییرات تایم فریم روزانه قیمت نفت خام سبک آمریکا



نمودار روند تغییرات تایم فریم ۱ ساعته قیمت نفت برنت دریای شمال لندن



نمودار روند تغییرات تایم فریم روزانه قیمت نفت برنت دریای شمال لندن



## تحلیل و بررسی چشم انداز هفتگی قیمت جهانی بیت کوین

این هفته برای قیمت جهانی بیت کوین در بازار کریپتو و ارزهای دیجیتال و رمزیننه سیگنال خرید صادر شده است و پیش بینی می شود قیمت آن تا سطح مقاومت بعدی ۶۸۷۹ دلار افزایش داشته باشد و این موضوع را خروج قیمت از دامنه خنثی و رنج بین سطوح ۶۲۶۲ و ۶۴۹۷ در چارت پایین نشان داده است. براساس آن چیزی که در چارت پایین بیت کوین دیده می شود این منطقه خنثی و رنج بین خطوط فیبوناچی ریتریسمنت ۱۴.۶ درصدی و ۲۳.۶ درصدی از روند نزولی ۸۴۹۶ به ۵۸۸۰ تشکیل شده اند و با توجه به شکسته شدن سطح مقاومت ۶۴۹۷ زمینه برای تقویت قیمت بیت کوین به سطوح مقاومت بعدی ۶۸۷۹ و ۷۱۸۸ فراهم شده است و این موضوع را استمرار حرکت اصلاحی افزایشی از سطح ۵۸۸۰ تایید کرده است. فیبوناچی ریتریسمنت ساده ترین و کاربردی ترین ابزار از گروه خطوط فیبوناچی ها می باشد و عموماً زمانی که بازار در روندی خاص حرکت می کند در بازه هایی تمایل به بازگشت و تصحیح نسبت به قیمت های قبلی دارد اما پس از مدتی تمایل به ادامه روند غالب پیدا می کند. درصدهای تصحیح بازگشت روند به ترتیب ۷.۰۰ - ۱۴.۶ - ۲۳.۶ - ۳۸.۲ - ۵۰ - ۶۱.۸ - ۷۶.۴ - ۸۶.۴ و ۱۰۰ درصدی در چارت پایین مشخص شده اند. نکته دیگر در مورد رسم ابزار فیبوناچی ریتریسمنت این است که همیشه از سمت آغاز روند به انتهای روند ترسیم می شود. لازم به ذکر است در حرکت نزولی چنانچه سطح حمایت ۶۴۹۸ با قدرت شکسته شود منجر به نقض سناریوی افزایشی می شود که می تواند باعث قرار گرفتن دوباره قیمت آن در دامنه خنثی و رنج شود و در حرکت نزولی تنها به شرط کاهش قیمت بیت کوین به زیر سطح ۶۲۶۲ به معنای استمرار روند نزولی قیمت بیت کوین به سطح ۵۸۸۰ دلار می باشد که در چارت پایین مشاهده می فرمائید. بیت کوین شبکه ای است که تحت کنترل هیچ کس نیست و یک شکل جدید از پول دیجیتال است با یک تفاوت بزرگ با سایر پول ها هیچ کس آن را کنترل نمی کند. پول های معمولی به وسیله بانک های مرکزی ایجاد می شوند. در واقع بانک های مرکزی تصمیم می گیرند این پول ها وجود داشته باشند تا به وسیله آن از دولت اوراق قرضه خریداری کنند. بانک ها و شبکه پرداخت آن را به دقت کنترل می کنند تا بتوانند از امتیاز آن بهره مند شوند. آن ها دروازه های سیستم مالی هستند. این ارز رمزپایه این رویه را تغییر داده است. بیت کوین یک شبکه پرداخت غیر متمرکز است، یعنی نه یک شخص و نه یک کمپانی روی فرایند تولید و تغییر قیمت آن هیچ کنترلی ندارند. به جای آن، هر کسی روی شبکه کنترل پول خود را بر عهده دارد و هرکسی می تواند با دانلود نرم افزار بیت کوین و اجرای آن روی کامپیوتر شخصی اش روی سیستم مالی بیت کوین تاثیرگذار باشد. بیت کوین جزئیات هر تراکنشی که در شبکه انجام شده را در یک دفتر کل به نام بلاک چین ذخیره می کند. در نمودار پایین، روند احتمالی حرکت آتی قیمت بیت کوین و هدف بعدی آن به وضوح مشخص شده است.

نمودار روند تغییرات تایم فریم ۱ ساعته قیمت جهانی بیت کوین



پایان